
.Implementimi, roli dhe impakti i projektit QUADIC

Konsorciumi i projektit QUADIC mori pjesë në takimin “Dissemination of QUADIC project”,
organizuar në Universitetin e Shkencave të Aplikuara, Ferizaj, Kosovë në datat 11-15 /04/23.
Universiteti Eqrem Çabej u përfaqësua nga Prof.asoc.Valbona Duri (koordinatore institucionale e
QUADIC) dhe Dr.Daniela Qiqi pedagoge, Fakulteti Ekonomik. Qëllimi i këtij takimi ishte
prezantimi nga të gjithë kordinatorët institucionalë i një raportimi informative rreth
implementimit , rolit dhe impakti i projektit QUADIC në institucionet e tyre.

QUADIC synon të rritë kapacitetet institucionale për ndërkombëtarizimin dhe menazhimin e
projekteve të partnerëve të Kosovës dhe Shqipërisë duke përdorur ekspertizën ndërkombëtare
nga IAL-të evropiane pjesëmarrëse në projekt.


